
U C H W A Ł A   Nr XXV/171/09 
RADY GMINY WODZISŁAW 

z dnia 29 maja 2009 roku 

 

w sprawie: przystąpienia Gminy Wodzisław do realizacji projektu systemowego 

„Program Aktywizacji Społeczno – Zawodowej Bezrobotnych w Gminie Wodzisław”  

 

Na podstawie art.110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. 

z 2008r. Nr 115, poz. 728 zpóźn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt.10, pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity- Dz. U z 2001 roku Nr 142, poz. 1591               

z późn. zm.) Rada Gminy Wodzisław uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Postanawia się o przystąpieniu w 2009 roku do realizacji projektu systemowego 

„Program Aktywizacji Społeczno – Zawodowej Bezrobotnych w Gminie Wodzisław” 

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 Działanie 7.1, 

Poddziałanie 7.1.1 przyjętego decyzją nr K (2007) 4547 z dnia 28 września 2007 roku 

Komisji Europejskiej. 

2. Postanawia się o zapewnieniu wymaganego wkładu własnego w wysokości 10,5% 

przyznanych środków 

3. Upoważnia się Wójta Gminy Wodzisław do zaciągnięcia zobowiązania finansowego 

na pokrycie wkładu własnego w wysokości 15 417zł w 2009r.  

4. Środki finansowe na pokrycie wkładu własnego zostaną pokryte z budżetu gminy. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzisław. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 
do uchwały Nr XXV/171/09 

Rady Gminy Wodzisław  
z dnia 29 maja 2009 roku  

 

 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Wodzisławiu zgodnie z umową ramową  oraz 

wytycznymi Priorytetu VII Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki- opracowuje projekt 

systemowy w ramach Działania 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez 

ośrodki pomocy społecznej. 

W założeniu projekt skierowany jest do osób objętych pomocą tutejszego Ośrodka, 

zagrożonych wykluczeniem społecznym.  

Głównym celem projektu jest reintegracja społeczna i zawodowa uczestników projektu, 

przygotowanie ich do wejścia lub powrotu na otwarty rynek pracy. 

Do szczegółowych celów zaliczyć należy: 

-nabycie przez uczestników zasad komunikowania się, łatwego nawiązywania kontaktów, 

integracji w grupie, wykształcenie umiejętności podejmowania decyzji, podniesienie 

samooceny i kształtowanie aktywnych postaw u uczestnika, nabycie wiedzy i umiejętności 

aktywnego poszukiwania pracy, zmiana postawy uczestników z biernej na aktywną. 

Zakładany okres realizacji projektu: od 01.06.2009r. do 31.12.2009r. 

Przedkładany wniosek o dofinansowanie ze środków EFS zakłada dofinansowanie                        

w wysokości 131 414 zł oraz wskazuje wymagany wkład własny 10,5% wartości projektu,               

w kwocie 15 417zł. 

W świetle powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione, albowiem jest niezbędne 

w celu otrzymania środków i przystąpienia do realizacji projektu  

 
 
 


